[image: Герб]
[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мышкин
 08.07.2024                                                                                                  № 161

 О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 06.07.2017 № 169 «Об утверждении Положения об организации досуга граждан в связи с оказанием услуг по катанию на лошадях (пони), иных верховых животных, гужевых повозках на территории городского поселения Мышкин»

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и в целях организации досуга, создания благоприятных условий для массового отдыха жителей города и обустройства мест массового отдыха населения, а также в целях обеспечения соблюдения требований по благоустройству и содержанию территории городского поселения Мышкин,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 06.07.2017 № 169 «Об утверждении Положения об организации досуга граждан в связи с оказанием услуг по катанию на лошадях (пони), иных верховых животных, гужевых повозках на территории городского поселения Мышкин», изложив приложение № 2 в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Мышкин в сети «Интернет».
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. Главы городского
поселения Мышкин                                                                     	В.А. Крылов
Приложение №1
к постановлению Администрации
 городского поселения Мышкин
от 08.07.2024. № 161

Перечень мест,
отведенных для оказания услуг по катанию на лошадях (пони)
 или иных верховых животных, гужевых повозках на территории городского поселения Мышкин

1. Успенская площадь (вокруг Успенского собора в зимний период);
2 . Улица Карла Либкнехта (от перекрестка с ул. Успенская до перекрестка с ул. Нагорная).

image1.png